moet worden betaald, (12) 1/3 deel van een beemd gnd Wijchmans Beemt, in Boxtel, in de dingbank van Liemde, naast Ghevardus van den Venne enerzijds en voornoemde Wijchmannus anderzijds, (13) de helft van voornoemd stuk beemd gnd die Ecker Donc, te weten de helft naast kvw Johannes van Collenberch, met wegen en afscheidingen van voornoemde erfgoederen, (14) 18 nieuwe Gelderse gulden eens, in gereed geld te betalen uit het eerstgenoemde lot.

Et mediante qua divisione quidam ortus situs juxta #domum et# domistadium predictos scilicet a latere dictarum domistadii et domus 'predictarum versus septentrionem item (dg: quidam) #medietas cuiusdam# agri terre situs' in parrochia et jurisdictione predictis in loco dicto (dg: Bec) Bekelat inter hereditatem domini quondam Robberti investiti de Nijsterle ex uno et inter ortum predictum ex alio scilicet (dg: illa) #posterior# medietas que sita (dg: conti) 'contigue juxta dictam hereditatem dicti quondam domini (dg: Severini) #Robberti simul cum jure viandi ultra domistadium predictum ex qua medietate octo denarii antiqui census sunt solvendi# item pecia terre sita ibidem inter hereditatem Alberti van den Perre ex uno et inter hereditatem Johannis filii Johannis van Collenberch ex alio #simul cum jure viandi per ortum ibidem et ulterius per domistadium predictum# item pecia terre dicta dat Pacht (dg: Lan) Lant sita in parrochia et jurisdictione predictis inter hereditatem Wijchmanni Mesmaker ex utroque latere coadiacentem #ex qua quinque lopini siliginis et quinque lopini ordeï domino de Bucstel alternatis annis sunt solvendi# item reliqua medietas pecie terre et hereditatis dicte dat Broexken sitarum in parrochia et jurisdictione predictis inter hereditatem Nijcholai van den Hoert (dg: ex uno et inter) et hereditatem dictorum liberorum dicti quondam Jacobi filii quondam Johannis Jordens soen ex uno et inter hereditatem Lamberti van den Acker ex alio scilicet dividendo dictam (dg: me) peciam terre et hereditatem dat Broexken vocatam in duas medietates equales juxta eius longitudinem scilicet illa medietas que sita est #contigue# juxta dictam hereditatem dicti Nijcholai et dictorum liberorum dicti quondam Jacobi cum lignis et arboribus in eadem medietate consistentibus #ex qua medietate quinque solidi communis pagamenti annuatim sunt solvendi Rem[igii?]'# (dg: item pecia ter) strepa terre sita in parrochia et jurisdictione (dg: dic) predictis ad locum dictum Breede Beemt inter hereditatem dicti Wijchmanni ex uno et inter hereditatem (dg: Gh) liberorum quondam Ghevardi van den Venne ex alio item tercia pars #dicti# (dg: cuiusdam) prati dicti Heijlen Corstiaens Beemt item pecia prati dicta dat Coppelken sita in parrochia et jurisdictione predictis juxta aquam dictam die Dommel item (dg: pecia prati dicta die Stert) item medietas pecie prati #dicte die Stert# site ad finem dicte pecie (dg: terre que sita) dat Coppelken vocate scilicet illa medietas que sita est contigue juxta dictam peciam prati dat Coppelken vocate item due tercie partes pecie prati dicte dat Cleijn Broexken site in parrochia et jurisdictione predictis retro predictam hereditatem dat Broexken vocatam item pecia prati dicti Wijsdoncs Loect sita in parrochia et jurisdictione predictis inter hereditatem ?Cu Perman Heijlkens soen et inter communem plateam #ex qua pecia prati tercia pars porci dicti scout verken et novem denarii novi census annuatim sunt solvendi# item tercia pars cuiusdam prati dicti Wijchmans Beemt siti in parrochia et jurisdictione predictis juxta (dg: di) hereditatem Ghevardi van den Venne ex uno et inter hereditatem dicti Wijchmanni ex alio item medietas #dicte# pecie prati dicte die Ecker Donc scilicet illa medietas que sita est contigue juxta (dg: predictam) hereditatem liberorum quondam Johannis de Collenberch simul cum viis sepibus (dg: et juribus) hereditatum predictarum (dg: ex quibus hereditatibus octo denarii antiqui census atque hereditaria pac alternatis annis quinque lopini siliginis et quinque lopini ordeï hereditarie paccionis et quinque solidi pagamenti hereditarii census item tercia pars) simul cum XVIII novis Gelre gulden (dg: di) de primodicta sorte semel in paratis solvendis Mechtildi filie quondam Johannis Nouden